prad’
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pred’ Johannes Hampden venit hic ut prius, &
fuper hoc vilis preemiflis, & per Barones hic ple-
ne intelle@tis, habitaque inde matura deliberatio-
ne cum preed’ Jufticiar® de utroque banco, ac

poft argumenta tam per eofd’ Jufticiar’, quam per
praed’ Barones fingulatim in praed” camer® Scacea-

rii publice inde fadt’, videtur inde Baronibus, ex
advifamento Julticiar® preed’, quod feparal® bre-

NDIX

via pred’, & return’ eorund’, ac fchedule pred?
eifd’ annex’, ac mater’ in cild’ content’, fufficien’
in lege exiftunt ad preefat’ Johannem Hampden
de praed’ vigint’ folid’, fuper 1pfum in forma & ex
caufa pred’ afleflat’ onerand’. Ideo confiderat®
elt per cofd® Barones, quod przed’ Johannes
Hampden de eifd” vigint® folid® oneretury & ex-
inde fatisfaciet, £,

Rex werfus Harrifon®, for @ Mildemeanour.

Triw’ 14 Car’ 1, B. R,

Middx' /. A Lias, feilicer die Jovis prox’ poft

..ﬁ oftab’ fanéte Trin' ifto eod’ ter-
mino, coram Domino Rege apud Weftm’, per
facrament’ xii. Jur’ exutit preelentat’, Quod cum
cur’ Domini Regis de Communi Banco ¢ft, & a
tempore cujus contrar’ memoria  hominum non
exiltit, fuit antiqua cur’ de recordo diti Domini
Regis nunc, & progenitor’ & anteceflor’ fuor’
Reg’ & Reginar’ Anghe, pro adminiftratione
jullitie fubdit® hujus regni Anglie, & aliis in
communibus pliieis per tot’ regnum Anglie preed”
motis & emergentibus,  Cumque eft contra co-
ron’ & dignita’’ Regiax majeflatts, necnon contra
leeem & confuetudinem hujus regni Anglize, pro
aliqua perfona, vel aliquibus perfonis cur’ prad’,
feu aliquos Julticiartos cjuld® cur’, ead’ cur’ aper-
ta exiflen’, & Juflicar’ cur’ illius in cu’ il
preefentibus, & judicialiter fedentibus, difturbare.
Cumg’ Ric’ Hutton miles eft, & per diverfos an-
nos_ja]n ult’ elapfos fuit, & adhuc eft, unus Ju-
fliciar’ dict” Domini Regis nunc praed’ cur’ fua s
quidun tamen Thomas Harrifon de Creck in
com’ Northampton Clericus, Deum pre oculis
fuis non habens, fed infligatione diabolica mot’
& feduft’y ficum malitiole imaginans, atque in
animo compaflans, quibus modis pofiit prad’
Ricardum Fution Mili, & adtunc & adhuc un?
Jullic’ Domini Regis nunc de Communi Banco
pracd’ exiften’, multieater defamare & fcanda-
lizare, machinansque «. malitiofe intendens, quan-
tum in iplo fuit, ipfum Ricardum Hutton m fcan-
dalum, ignominiam, contempt’, & vilipend’ indu-
cere, ipfumq’ Ricardum Hutton de vita {ua, ac
de bonis & catallis, terris, & tenementis fuis pra-
viter & mulitiofe deprivare, necnon ad difplacen-
tam & indignationem dif® Domini Regis nunc
erga preefad Ricard® Hutton incitand’ & provo-
cand’, ac ipfum Ricardum Kutton pro prodi-
tore tam apud dit’ Dominum Regem, & mag-
nates bujus regni Anghae, quam apud omnes hi-
ceos fubditos ¢jufd” Domini Regis haberi & exi-
itimart fatagens, ac ad praed’ cur’ dict’ Domini
nunc de Communt Banco, & Jufticiar’ diét® Do-
mini Regis ¢jufd’ cw’y o cw’ i1’ praefent’ exiftent’,
& judicialit’ fedentibug,  difturband’, & ad-
miniftrationem  Juftitie in cw’ ill’ impediend?,
quarto die Maii, anno regnit Domini noftri Caroli,
Dei gratia Anghie, Scotiee, Franc’, & Hibern’ Re-
ois, fidel defenforts, &z, decimo quarto, apud ci-
vitat® Weltm' in com” Midd’, viz. in magna aula
plitorum ibidem, cur’ ipfius Domini Regis coram
iplo Rege cur’ Cancellar’, & preed’ cur’ Com-
muni Banco i praed® magna aula plitorum
preed” apert’, ac Juftic ejufd® Domini Regis